

ANOMUS KREIVINSAAREN VUOKRASOPIMUKSEN JATKAMISESTA

Ruukin kyläyhdistys ry:llä on Siikajoen kunnan kanssa vuokrasopimus Kreivinsaaren rakennuksiin ja piha-alueeseen. Vuokrasopimus on määräaikainen ja sen päättymispäivä on 31.1.2026.

Anomme vuokrasopimukselle jatkoa 31.1.2046 saakka. Näin pitkä aika sen vuoksi, että meillä olisi paremmat mahdollisuudet saada myös rakennusten korjauksiin ulkopuolista hankerahoitusta (esim. Leader-tuet).

Olemme vuosien varrella saaneet toiminnan saarella hyvin käyntiin mm. ”Kreivinsaari – unohdetusta saaresta Siikajoen helmeeksi” -kehittämishankkeen aikana. Toisessa hankkeessa saaren rakennettiin ns. kulttuurilava eli esiintymislava sekä katsomo 250 hengelle. Näihin hankkeisiin on käytetty kyläyhdistyksen omaa rahaa yhteensä noin 8500 euroa.

Ruukin kyläyhdistys tekee mielellään jatkossakin pieniä korjauksia talkoilla, samoin kuin huolehdimme jatkuvasti tilavarauksista sekä siivouksista. Ruukissa ei ole tällä hetkellä juurikaan kokoontumistiloja esim. yhdistyksille, eikä montaa yleisötapahtumaan sopivaa paikkaa, joten saaren käyttöaste on jo nykyisellään erinomainen. Vakituksia käyttäjiä tiloilla on ollut runsaasti mm. Siikajoen 4H-yhdistys, Eläkeliiton Ruukin yhdistys, Raahen seurakunta, Ruukin kennelseura ja Ruukin Invalidit sekä lisäksi useita yksittäisiä vuokraajia. Saarella järjestetään vuosittain monenlaisia yleisötapahtumia: mm. kesän päätapahtumana on ollut Kreivinsaari-rock, joka on kaikenikäisten maksuton musiikkitapahtuma pitäjätalossa.

Viime vuonna kulkuyhteys saatiin parempaan kuntoon, kun uusittiin silta kantaa koneitakin sekä kunta remontoi toisen kerhotilan/ kokoushuoneen, joka mahdollistaa useamman samanaikaisen toiminnan päärakennuksessa. Käyttöaste nousee näiden myötä entisestään.

Tälle vuodelle 2024 meillä on suunnitelmassa laittaa piha-alue kuntoon ja rakentaa sinne kaikille avointa yhteisöllistä aistipuutarhaa ja onkipaikka sekä toteuttaa muita kyläsuunnitelman mukaisia asioita. Lisäksi selvitämme hankemahdollisuudet rakennuksen lämmityskustannusten pienentämiseksi (mm. kattoremontti). Tästä on tehty alustavia suunnitelmia kunnan kanssa ja luonnollisesti neuvottelemme isommista korjauksista ja remonteista jatkossakin kunnan kanssa erikseen. Myöhemmin tulevaisuudessa muitakin tiloja voisi remontoida paremmin juhla- ja edustuskäyttöön sopiviksi saaren kehittämishankkeessa laaditun suunnitelman pohjalta.

Kreivinsaaren toimijoiden puolesta:



Kalervo Holopainen
puheenjohtaja
Ruukin kyläyhdistys ry.



Minna Luoma
sihteeri
Ruukin kyläyhdistys ry.